
H O T Ă R Â R E
            

                     cu privire la: completare comisii de specialitate pe  principalele 
                                           domenii de activitate ale Consiliului Judeţean

          Având în vedere:
-  prevederile  Hotărârii Consiliului Judeţean nr.  70/10.07.2008 cu privire la 

organizarea comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale 
Consiliului Judeţean; 

-  prevederile  Hotărârii Consiliului Judeţean nr.  77/30.06.2009 cu privire la 
încetarea mandatului de consilier judeţean al domnului Bozgă  Ion; 

-  prevederile  Hotărârii Consiliului Judeţean nr.  78/30.06.2009 cu privire la 
încetarea mandatului de consilier judeţean al doamnei  Stanciu  Elena;

-  prevederile  Hotărârii Consiliului Judeţean nr.  81/30.06.2009 cu privire la 
validarea mandatului de consilier judeţean al domnului  Ţoncu  Dumitru; 

-  prevederile  Hotărârii Consiliului Judeţean nr.  82/30.06.2009 cu privire la 
validarea mandatului de consilier judeţean al domnului  Rusu  Constantin;  

-  opţiunile consilierilor validaţi în şedinţa din data de 30.06.2009, respectiv 
domnii  Ţoncu   Dumitru şi   Rusu   Constantin,  cu  privire  la  comisiile  de 
specialitate  ale  Consiliului  Judeţean  în  care  urmează  să-şi  desfăşoare 
activitatea.

    În temeiul art. 97 alin (1) din Legea administraţiei publice nr. 215/2001 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare

             CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta hotărâre:  

                Art. 1. Se aprobă completarea comisiilor de specialitate ale 
Consiliului  Judeţean  cu  consilierii  judeţeni  validaţi  în  şedinţa  din  data  de 
30.06.2009, după cum urmează:

a) Comisia  pentru  agricultură,  silvicultură,  industrie,  servicii 
publice şi   comerţ - se completează cu domnul  Ţoncu  Dumitru. 

1



b) Comisia pentru muncă,  protecţie socială, activităţi sportive şi de 
agrement – se completează cu domnul  Rusu  Constantin;

   
     Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică domnilor consilieri judeţeni 

Ţoncu  Dumitru  şi  Rusu  Constantin, comisiilor nominalizate la art. 1 alin. 
a) şi b), Preşedintelui Consiliului Judeţean şi Instituţiei Prefectului - Judeţul 
Olt. 

        P R E Ş E D I N T E
                          Paul STĂNESCU

                                                CONTRASEMNEAZĂ
                                                SECRETARUL JUDEŢULUI

                                                Marin DOBRE

  Slatina, 30  iunie  2009

  Nr. 84
  TE/2 EX. 

2


